【表紙】

【提出書類】 有価証券届出書の訂正届出書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 2011年10月5日

【会社名】 メディシノバ・インク

(MediciNova, Inc.)

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長兼CEO

(President and Chief Executive Officer)

岩　城　裕　一

【本店の所在の場所】 アメリカ合衆国カリフォルニア州サンディエゴ市スウィート

950、ラ・ホイヤ・ヴィレッジ・ドライブ4350

(4350 La Jolla Village Drive, Suite 950, San Diego,

California, U.S.A.)

【代理人の氏名又は名称】 弁護士　　梅　津　　　立

【代理人の住所又は所在地】 東京都港区六本木一丁目6番1号　泉ガーデンタワー

アンダーソン・毛利・友常法律事務所

【電話番号】 (03)6888－1000

【事務連絡者氏名】 弁護士　　青　柳　良　則／馬　場　健　太

【連絡場所】 東京都港区六本木一丁目6番1号　泉ガーデンタワー

アンダーソン・毛利・友常法律事務所

【電話番号】 (03)6888－1000

【届出の対象とした募集有価証券の種類】 株式

【届出の対象とした募集金額】 その他の者に対する割当　2,000,000米ドル（153,280,000円）

【安定操作に関する事項】 該当なし

【縦覧に供する場所】 株式会社大阪証券取引所

(大阪市中央区北浜1丁目8番16号)

EDINET提出書類

メディシノバ・インク(E05958)

訂正有価証券届出書（組込方式）

1/3

(注1)　本書において、別段の記載がある場合を除き、下記の用語は下記の意味を有します：

「発行会社」、「当社」、「メディシノバ社」又は「メディシノバ・インク」：メディシノバ・インク

(注2)　別段の記載がある場合を除き、本書に記載の「円」は日本の通貨、「ドル」、「米ドル」はアメリカ合衆国の

通貨を指します。

(注3)　本書において便宜上記載されている日本円への換算は、別段の記載がある場合を除き1米ドル＝76.64円(2011

年9月26日現在の株式会社三菱東京UFJ銀行の対顧客電信直物売買相場の仲値)により計算されています。

EDINET提出書類

メディシノバ・インク(E05958)

訂正有価証券届出書（組込方式）

2/3

1　【有価証券届出書の訂正届出書の提出理由】

当社が2011年9月27日をもって提出した有価証券届出書（以下「本有価証券届出書」といいます。）の一

部に訂正事項がありましたので、下記のとおり訂正するものであります。

2　【訂正内容】

本有価証券届出書「第四部　組込情報」において記載した当社の2011年6月10付提出の有価証券報告書及

び同年9月12日付提出の四半期報告書の写しを本有価証券届出書にとじ込むため、別添のとおり、これらの

書類を本有価証券届出書の添付書類として追完提出いたします。

以　上

EDINET提出書類

メディシノバ・インク(E05958)

訂正有価証券届出書（組込方式）

3/3

	表紙
	本文
	1有価証券届出書の訂正届出書の提出理由
	2訂正内容